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
idéal pour habiter ou investir en loi PINEL zone 
B1. Dans charmante petite résidence T2 1 
chambre Neuf VEFA de 43m2 en 2ème et der-
nier étage. balcon sud. 1 parking ext. Livraison 
3T2022 .Merci de contacter le 0647682690. 
DPE vierge. www.trente-cinq-notaires.fr 
Réf 35129-1662

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 47 68 26 90 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

RENNES� 77 720 € 
74 000 € +  honoraires de négociation :3 720 €  
soit 5,03 % charge acquéreur
BOURG L'EVÊQUE - Bourg l'Evêque, inves-
tisseurs : Chambre de 14.79 m2 entièrement 
rénovée, louée 380  € hors charges : Pièce 
de de 12.90 m2 avec Bloc kitchenette , coin 
douche (1.89 m2). wc sur pallier. Copropriété 
de 431 lots, 816 € de charges annuelles.  
Réf 010/1837 

SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

  

RENNES� 183 400 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :8 400 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-LORIENT/ST BRIEUC - RENNES 
OUEST - Bel appartement de 2 pièces situé 
au RDC d'une petite résidence située dans une 
petite rue calme à deux pas des commerces. 
Vaste séjour avec cuisine aménagée et équipée 
ouvrant sur balcon, Chambre, salle d'au, WC, lin-
gerie et placards. Garage fermé. Réf N643 

SARL BOURGOIN & ASSOCIES
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

RENNES � 209 600 €  (honoraires charge vendeur)
VERN-POTERIE - Exclusif, RENNES-VERN- 
Aux pieds de la station de métro, bus, com-
merces, bel appt de T4, agréable pièce de vie 
sur balcon couvert, une cuisine aménagée 
donnant loggia, deux chambres dont une avec 
balcon, dressing, une salle de bains, cave et 
parking en sous-sol. Copropriété de 84 lots, 
1980 € de charges annuelles.  Réf 2264 

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr
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RENNES � 214 000 €  (honoraires charge vendeur)
RENNES-CLEUNAY - PROGRAMME NEUF 
METRO MABILAIS Type 2, 1er étage d'envi-
ron 46m2 av PARKING ! Livraison en juin 2021 
PRIX DIRECT PROMOTEUR + FRAIS D'ACTE 
RÉDUITS (entre 2% et 3%) Résidence éligible dis-
positif PINEL, Norme RT 2012. Renseignements 
Espace Neuf - Kathalyne Fuselier 06.34.53.59.31 
DPE vierge. Réf 002/2488

SAS DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

RENNES� 228 800 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :8 800 € soit 4 % charge acquéreur
PATTON - Environnement calme et arboré, 
appartement T4 avec ascenseur, compr: 
Entrée, cuisine, séjour exposé Sud sur loggia, 
dégagement avec 2 dressings, 3 chambres, 
salle de bains, wc. Garage fermé en s-sol élec-
trifié. Travaux à prévoir (Electricité, décora-
tion). Copropriété de 77 lots, 912 € de charges 
annuelles.  Réf V 253 
GP NOTAIRE - Guillaume PAINSAR Notaire

06 84 80 04 31
chrystele.lefeuvre.35148@notaires.fr

  

RENNES� 249 120 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :9 120 €  
soit 3,80 % charge acquéreur
SAINT HELIER - Joli appartement de 68 m2 : 
un hall d'entrée avec placard, salon / séjour,  
cuisine aménagée et équipée, 2 chambres, 
salle d'eau et wc. Garage fermé. Ascenseur. 
Décoration intérieur à prévoir. Beau potentiel. 
Très belle opportunité ! Copropriété 1004 € de 
charges annuelles.  Réf 35073A-823337 

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 32 85 33 54

julien.saulnier.35073@notaires.fr

  

RENNES� 214 225 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :9 225 € soit 4,50 % charge acquéreur
GARE - A 2 pas de la gare, dans résid années 60, au 
1er étage sans asc, appart 53 m2, salon/séj, cuis, WC 
indép, sdb, 2 ch. Menuiserie bois simple vitrage. Cave 
en s/sol - Charges de copro 97 € mensuel (eau froide 
- nettoyage commun - entretien chaudière). Taxe fon-
cière 2019 : 673 € Copropriété de 40 lots, 1164 € de 
charges annuelles.  Réf 35009/CM-31 

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
ndlv.rennes@notaires.fr

  

RENNES� 229 900 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 900 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-CLEUNAY - appt T3 duplex, dans 
un pt collectif de 2 niveaux, au calme et niché 
dans la verdure, compr: Au 1er étage inférieur: 
Entrée avec placard, wc, séj av balcon, coin 
cuis. Au 1er étage supérieur: 2 ch av placards, 
sde. Gge fermé en s-sol et pkg privé à la 
copropriété. Chauf indiv gaz, dble vitrage PVC. 
Proche commodités. Réf 149/363 

Me A. TRIAU - 02 99 65 81 31
negociation.35149@notaires.fr

  

RENNES� 250 800 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :10 800 € soit 4,50 % charge acquéreur
LORIENT - SAINT-BRIEUC - EXCLUSIVITE 
Proche METRO et accès rapide périphé-
rique. Dans immeuble récent AVEC asc, appt 
au DERNIER ETAGE rénové av goût compr: 
Entrée, wc, séjour/sàm exposé Sud donnant 
sur balcon, cuis ouverte aménagée et équipée, 
dégagt, 2 ch dont 1 av gd dressing, sdb. Gge 
fermé en sous sol. Copropriété  Réf A722 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 214 225 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :9 225 € soit 4,50 % charge acquéreur
SAINT-HELIER - ALPHONSE GUERIN, Dans 
petit collectif récent AVEC ASCENSEUR, appar-
tement T2 compr: Séjour exposé Ouest donnant 
sur grand balcon , cuisine ouvert sur séjour, 
chambre av salle d'eau priv, WC. Balcon Ouest. 
Parking en sous-sol. Provision sur charges de 
copropriété par trimestre. Actuellement 184 
euros. Copropriété  Réf A148353 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 234 300 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :9 300 € soit 4,13 % charge acquéreur
RENNES-VERN - appt de Type 3, quartier 
Rue de VERN/CHATEAUGIRON, troisième et 
dernier étage d'une résidence sans asc: hall 
d'entrée, séj sur balcon Sud, cuis aménagée 
et équipée (+loggia, wc, sdb, 2 ch, débarras. 
Cave et stationnement ext privatif. A 10 minutes 
à pied de la Gare SNCF. Copropriété 2200 € de 
charges annuelles.  Réf 018/3885 
SCP DETCHESSAHAR et DE  RATULD-LABIA

02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93
nego.drlj@notaires.fr

  

RENNES� 262 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ QUARTIER MABILAIS, A 2 
PAS FUTURE STATION METRO, T2 d'envi-
ron 47m2 avec balcon, parking privatif au 
ss-sol. Livraison Rapide. Logement éligible au 
dispositif de défiscalisation Pinel ou résidence 
principale. Espace Neuf  02.99.63.47.47 
Copropriété  Réf VRN17

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

  

RENNES� 225 320 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :10 320 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
GARE - Au pied toutes commodités, 1er 
étage, T3 de 47m2 compr: Pièce côté cour 
avec cuisine, salon, chambre avec sde , WC. 
Cave, grenier. Petite copropriété bien entre-
tenue. Annuelles : 760,00 €   02.99.63.47.47 
Copropriété  Réf VR/181 

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

  

RENNES� 238 000 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :8 000 € soit 3,48 % charge acquéreur
CENTRE - RUE CHARLES FRANCOIS 
OBERTHUR. Appt T3 de 65 m2, idéalement 
placé proche toutes commodités à pied, il 
comprend: entrée, séj parquet ancien, cuis 
équipée, 2 ch, sde, buand, dble vitrage, chauf 
indiv gaz, cave et grenier, faibles charges. 
Copropriété de 70 lots, 912 € de charges 
annuelles.  Réf 028/1227 

Me S. FEISTHAMMEL-RENOULT
02 99 68 30 54

sophie.feisthammel@notaires.fr

  

RENNES� 262 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-ST THERESE - Ds résidence qualité 
av ascenseur, type III orienté sud/sud-est, proche 
métro et commodités, lumineux, grd balcon-ter-
rasse, compr : Entrée av placds, WC, séj d'angle 
donnant sur balcon, 2 ch, sdb. -Parking extérieur 
privatif et grande cave. Quelques travaux à pré-
voir Copropriété  Réf 008/2569 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

mailto:contact35@mygitesbreizh.com
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RENNES� 280 530 € 
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

  

ST DOMINEUC� 110 250 € 
105 000 € +  honoraires de négociation :5 250 €  
soit 5 % charge acquéreur
Dans une copropriété récente, appartement 
de type 2 compr: Entrée, séjour-salon donnant 
sur un beau balcon, bien exposé, vue sur jar-
dins, cuisine ouverte, 1 chambre avec placard, 
salle de bains et wc, parking, trés bon état 
général. Réf 1719 

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

  

RENNES� 492 560 € 
470 000 € +  honoraires de négociation :22 560 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-GARE - Résidence grand standing 
2016, au dernier étage avec ascenseur, appar-
tement T4 en attique avec terrasse, exposé S-O, 
lumineux et vue dégagée sur la ville, compr: 
Séjour, salon-cuisine A/E, 2 chambres av sde 
priv, dressing-bureau, WC. Sous-sol : Grand 
garage double. Copropriété  Réf 008/2572 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

RENNES� 748 080 € 
720 000 € +  honoraires de négociation :28 080 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - Dans immeuble 18ème rénové 
AVEC ASCENSEUR, très bel appartement pour 
les amoureux de l'ancien composé d'une entrée, 
de 2 belles pièces de réception exposées Ouest, 
cuisine aménagée, 3 chambres, deux salle d'eau, 
dressing. Cave. Possibilité de garage fermé en 
location. DPE vierge. Réf A148631

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 1 399 500 € 
1 350 000 € +  honoraires de négociation :49 500 €  
soit 3,67 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Quai Saint Cyr, appt T6, coprop 
standing, compr: Vaste salon séj, cuis A/E av îlot cen-
tral. 1 ch, sde, wc. 1 suite parentale( sdb, dressing, 
wc), 2 ch, sde, cellier, wc. 2 gdes terrasses 62m2 au 
total, av vue dégagée s/la Vilaine. Triple gge en s-sol. 
Copropriété de 33 lots, 4200 € de charges annuelles. 
www.trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1753 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

  

ST JACQUES DE LA LANDE�187 560 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 560 € soit 4,20 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ-Idéal placé. À 2 pas de la station 
gaité et courrouze, quartier d'affaires.  Lumineux 
appt T3 au 2 ème étage compr: Salon séj 
exposé Sud, cuis indép A/E av accès sur loggia, 
2 ch, sde, wc. Cave en s-sol, 1 place pkg priv 
aérienne. Chauf gaz collectif. Copropriété de 174 
lots, 1565 € de charges annuelles. www.trente-
cinq-notaires.fr Réf 35129-1771 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

RENNES� 501 650 € 
485 000 € +  honoraires de négociation :16 650 €  
soit 3,43 % charge acquéreur
Dans une rue calme, proche place des lices 
et quais, dans petite copropriété, au 2ème 
étage, appartement de type 5 de 127m2 env, 
compr: Séjour-salon, bureau, salle à manger (ou 
chambre), 2 autres chambres, cuisine donnant sur 
un petit balcon, salle de bains et salle d'eau, appar-
tement en bon état, cave et garage. Réf 1723

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

  

RENNES� 786 000 € 
750 000 € +  honoraires de négociation :36 000 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
SACRE COEURS - Au dernier ét. T4 de 100m2 
comprenant : cuisine A/E ouverte sur salon/
séjour, 3. chambres dont 1 avec s.d.e , s.d.b. 
Vous serez séduits par ses terrasses et son 
exceptionnel solarium de 160m2 idéalement 
exposé.  02.99.63.47.47 Réf JO/175 

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

  

ST AUBIN D'AUBIGNE� 114 600 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :4 600 €  
soit 4,18 % charge acquéreur
Au 1er étage avec ascenseur d'un immeuble 
récent, appartement de type 2 de 44,38 m2, 
compr: Entrée avec placard, cuisine aména-
gée-équipée, séjour, chambre, salle d'eau 
avec wc, stationnement, cave. Chauffage 
électrique. Charges de copro. prévisionnelles 
annuelles : 800,00  €. 

SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU 
LORET - 02 99 55 20 08
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
soit 4,50 % charge acquéreur
TRENTE CINQ NOTAIRES - Proximité de Pont 
Rean - Maison à rafraichir comprenant séjour 
avec cheminée - cuisine - wc - bureau. A l'étage, 
3 chambres - salle d'eau - Grenier avec dalle de 
béton - Garage de 60 m2 en annexe - Le tout sur 
un terrain de 1 200 m2. Classe énergie E. www.
trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1757 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

  

CHATEAUGIRON� 550 280 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :20 280 €  
soit 3,83 % charge acquéreur
Vaste maison d'hab non mitoyenne dans un 
quartier résidentiel: salon sàm d'env 59m2 
avec chem, cuis aménagée et équipée, ch 
avec sde; gge. A l'étage: palier mezz, espace 
bureau( ch possible), 3 gdes ch( une avec 
sde), sdb. Carport. Terrasse et terrain paysagé 
d'env 804m2. Réf 018/3897 
SCP DETCHESSAHAR et DE  RATULD-LABIA

02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93
nego.drlj@notaires.fr

  

DOMLOUP� 409 250 € 
395 000 € +  honoraires de négociation :14 250 €  
soit 3,61 % charge acquéreur
CAMPAGNE - En campagne non isolée, belle 
maison de plain pied entièrement rénovée . Elle 
est composée au RDC d'un grand salon séjour 
avec poele, d'une cuisine aménagée et équipée, 
de 3 chambres dont 1 suite parentale, 1 sdb 
,cellier. A l'étage une mezzanine, wc, un bureau . 
garage et dépendance Réf 019/4441 MCB 

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

  

GOVEN� 399 630 € 
385 000 € +  honoraires de négociation :14 630 €  
soit 3,80 % charge acquéreur
Jolie maison indépendante de 220 m2 : hall 
d'entrée, séjour avec cuisine ouverte amé-
nagée et équipée, salon avec cheminée, 
chambre, salle de bains, buanderie.A l'étage 
: 5 belles chambres, salle d'eau.Garage 
avec grenier.Terrain de 1200 m2 environ. 
Réf 35073A-682142 

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 32 85 33 54

julien.saulnier.35073@notaires.fr

  

HEDE-BAZOUGES� 307 390 € 
295 000 € +  honoraires de négociation :12 390 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
HEDE- CAMPAGNE - Belle constr de 20 ans 
140 m2 hab. + 73m2 gge, arr cuis, compr: Rdc 
séj: Salon coin cuis de 70 m2, 1suite parentale, 
bureau. Gde terrasse abritée, poss poêle à 
bois. Etage: 2 gdes ch( 17 et 14 m2), sde, wc 
et grenier. Terrain 3200 m2 sur lequel se trouve 
un mobil home: idéal pour gite insolite.Très bel 
envirt. Réf 020/473 

Me J. BODIC - 02 99 45 49 51
office.bodic@notaires.fr

  

CREVIN� 382 950 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :12 950 € soit 3,50 % charge acquéreur
BOURG - Belle maison récente, proche com-
merces et école, rue calme. Au rdc: gd salon 
sàm avec insert, buand, cellier, cuis, 1 ch, sde 
et wc Au 1er étage: 3 ch dont 1 av dressing, 
salle de jeux, mezz, sdb dble et wc gde ter-
rasse au Sud av pergola bioclimatique (lames 
orientables). Gge, atelier et carport Jardin pay-
sagé autour Réf MAISON CREVIN 
SELAS OFFICE DU CARRÉ - de LANGLOIS

02 23 61 88 98
nego.cdb@officeducarre-notaires.fr

  

GOSNE� 296 980 € 
287 000 € +  honoraires de négociation :9 980 €  
soit 3,48 % charge acquéreur
Longère sur 1ha.06a. 38ca: cuis. aménagée, 
bureau, séjour-salle à manger avec poêle à 
bois. A l'étage: quatre chbres, bureau, mezza-
nine, salle d'eau récente. Garage. Four à pain, 
puits. Réf 137/3574 

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

  

GUICHEN� 135 850 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :5 850 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
TRENTE CINQ NOTARIES - Entre Guichen 
et Pont Réan - Maison à rénover jumelée d'un 
côté comprenant cuisine, séjour, chambre, wc 
avec salle d'eau, cellier. Grenier. Terrain de 3 
100 m2 avec garage. DPE vierge. www.trente-
cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1704

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

  

IRODOUER� 96 900 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :6 900 €  
soit 7,67 % charge acquéreur
En campagne, maison de caractère, 
mitoyenne des 2 côtés, comprenant un séjour-
cuisine avec cheminée, 3 chambres, une salle 
d'eau, un wc, une buanderie, un cellier et gre-
nier aménageable. Terrain de 530 m2 avec 
garage indépendant. Réf 048-V341 

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr
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JANZE� 240 680 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :10 680 €  
soit 4,64 % charge acquéreur
Quartier agréable, maison de 2001 compr: 
Rdc: Pièce de vie plein sud de plus de 40m2 
avec poêle à bois et accès terrasse, cuisine 
ouverte, dégagement, 1 chambre et sanitaires. 
Garage attenant avec grenier pour rangement. 
salles de bain équipées. Garage avec grenier. 
Terrain arboré de 543 m2. Réf 134/3813 

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

LA CHAPELLE DES FOUGERETZ� 358 350 € 
345 000 € +  honoraires de négociation :13 350 € soit 3,87 % charge acquéreur
Maison T6 pratique et bioclimatique, matériaux 
nobles, bois, tomettes compr: Pièce de vie orientée 
au Sud, lumineuse et spacieuse, cuisine ouverte sur 
jardin, arrière cuisine. Atelier pouv être aménagé 
en bureau. Etage : mezz, dressing, 3 ch, sdb, wc. 
Garage attenant et stationnement 2 voitures. Bus à 
proximité. Terrain de 366 m2 Réf 145/429 

SELARL BREIZH NOTAIRES -  
Mes Catherine ROCHAIX-CELTON  

et Christophe CAUSSIN - 02 99 68 72 72
office.rochaixcelton@notaires.fr

  

LIFFRE� 155 835 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :5 835 € 
 soit 3,89 % charge acquéreur
Campagne - Maison en pierres et terre, entiè-
rement à rénover, compr: . Rez-de-chaussée : 
cuisine, salle d'eau, wc, 1  chambre. A l'étage : 
1 chambre, grenier aménageable. A la suite du 
bâtiment, 1 grange, 1 dépendance en pierres 
et terre sous ardoises. Terrain autour de 1.993 
m2. DPE vierge. Réf NG/CC/03

SELAS AUTHEN'TIC PARTNERS
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@notaires.fr

  

  

MELESSE� 536 972 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :16 972 € soit 3,26 % charge acquéreur
Maison (métairie fin 18e) env 240m2, rdc: entrée, 
séj salon avec chem, sàm cuis, wc, buand chauf-
ferie, partie louée de type2 à l'étage: dégagt 
mezz, 4 ch, sde, wc, Attenant, un appentis. Non 
attenant, 2 bât en pierres et terre  (ancienne 
étable env 100m2 avec grenier, et cellier pressoir 
d'env 85m2 avec grenier sur partie) ainsi qu'un 
four à pain. Terrain d'env 5800m2 www.lachapel-
ledesfougeretz.com Réf 958VM6

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

  

L'HERMITAGE� 310 350 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :10 350 €  
soit 3,45 % charge acquéreur
Maison individuelle en exclusivité, dans impasse 
maison traditionelle sur sou sol complet non 
mitoyenne, compr: Rdc entrée, salon séj avec 
chem insert, cuis ouverte aménagée, ch sde, wc. à 
l'étage: mezz, 2 ch, bureau ou pte ch, sdb, wc sous 
sol avec gd gge, cave, buand, second gge accolé 
terrain 785m2 av abri jardin. Réf 030/72710 

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 69 37 ou 02 99 64 85 60

negociation.35030@notaires.fr

LA MEZIERE� 377 450 € 
365 000 € +  honoraires de négociation :12 450 € 
 soit 3,41 % charge acquéreur
Maison individuelle, compr: Rdc: Cuisine amé-
nagée et équipée ouverte sur séjour-salon, 1 
chambre avec salle d'eau privative, WC, buan-
derie, garage. A l'étage : 3 chambres, salle de 
bains, WC. Jardin clos. Réf 16398/5 

Me K. PANSARD
02 99 39 00 99

karine.pansard@notaires.fr

  

  

LIFFRE� 664 896 € 
640 000 € +  honoraires de négociation :24 896 € soit 3,89 % charge acquéreur
Emplacement privilégié prox commodités. 
Maison d'architecte 200m2 sur terrains clos 
et arboré 1.569m2. Rdc: entrée, séjour-salon 
avec cuisine ouverte donnant sur une terrasse, 
2 grandes chambres sur parquet, salle de 
bains. Etage: palier, 4 chambres sur parquet 
lumineuses et chaleureuses, 2 salles d'eau, 
wc. Sous-sol complet. Réf GT/CC/08 

SELAS AUTHEN'TIC PARTNERS
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@notaires.fr

  

MONTGERMONT� 368 650 € 
355 000 € +  honoraires de négociation :13 650 € soit 3,85 % charge acquéreur
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
Maison contemp, indépendante, proche commo-
dités, compr: belle pce de vie, pt salon d'étage 
exposés Sud/Ouest, cuis équipée, arr cuis, 1 
ch av dressing et sdb privative. A l'étage: palier 
mezz, 2 ch avec placard, sdb mixte, bureau. 
Carport, cellier attenant. Terrain 593 m2. Classe 
énergie: en cours. Libre en juillet 2021 www.
trente-cinq-notaires.fr Réf 35129-1769

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

NOYAL SUR VILAINE� 244 450 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :9 450 €  
soit 4,02 % charge acquéreur
Maison de Plain Pied, mitoyenne d'un côté, 
ardoises naturelles avec entrée, grand salon 
séjour, cuisine, 2 ch, sde, WC, arrière cuisine. 
A l'étage: chambre, bureau, sde. garage et abri 
de jardin. Prévoir rafraichissements et mise 
aux normes. Réf 019/4453 MCB 

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

  

PACE� 387 600 € 
375 000 € +  honoraires de négociation :12 600 € 
 soit 3,36 % charge acquéreur
Quartier pont de pacé, maison coup de coeur 
, au rdc deux chambres avec salle d'eau et 
wc, patio couvert, cellier , au 1er belle pièce 
de vie avec cuisine équipée de 52m2 et chemi-
née, chambre salle d'eau, dressing et wc, coin 
bureau. Chauffage gaz de ville. Car port 2 voi-
tures, terrain de 477m2 . Réf 030/72694 

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 69 37 ou 02 99 64 85 60

negociation.35030@notaires.fr

  

PIRE-CHANCE� 343 000 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :13 000 €  
soit 3,94 % charge acquéreur
Maison d'hab individuelle édidiée sur sous sol: 
gd salon séj( avec poêle à bois) orienté Sud 
et Ouest, cuis ouverte aménagée et équipée, 
bureau, 2 ch, sdb. A l'étage: palier vaste salle 
de jeux( ch possible), 2 ch, sdb. Garage/atelier 
indépendant d'env 80m2. Sur un terrain clos 
d'env 1988m2. Réf 018/3898 
SCP DETCHESSAHAR et DE  RATULD-LABIA

02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93
nego.drlj@notaires.fr

  

RENNES� 264 400 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 5,76 % charge acquéreur
RENNES-DINAN/HOTEL DIEU/CHEZY - Maison 
en pierre aménagée de 2 studios actuel loués. 
Bonne rentabilité locative (905  € mens pour les 2 
logements). 1er studio 24 m2: Cuis, séj, 1 ch en 
duplex, sde et wc. 2e studio 30 m2: Séj av cuis 
ouverte, 1 ch, sde, wc et cave. Pas de jardin ni 
gge. DPE vierge. pichevin.notaires.fr Réf 057/1412

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE PLELAN-LE-GRAND

02 99 06 81 21 ou 06 80 21 05 54
negociation.35057@notaires.fr

  

ORGERES� 320 000 € 
308 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 3,90 % charge acquéreur
NOUVEAUTE! Maison indép proche com-
modités( arrêt bus, écoles, centre bourg) 
compr: rdc: Vaste salon séj ouvert exposé 
Sud, cuis A/E, wc séparé. Demi niveau: 2 ch, 
sde. Deuxième niveau: 3 ch, sdb, wc séparé. 
Dernier niveau: Bureau. Dble gge. Terrain clos 
et arboré. Bien rare sur la commune. www.
trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1707 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 98 13 34

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

  

PACE� 598 772 € 
580 000 € +  honoraires de négociation :18 772 €  
soit 3,24 % charge acquéreur
A proximité du bourg, dans une impasse : 
Maison de 205 m2 comprenant : Une entrée 
spacieuse, une cuisine aménagée/équipée 
de 18m2 environ, une pièce de vie avec insert 
de 66m2, une chambre au RDC et 4 à l'étage 
Terrain clos et arboré de 799 m2. Réf 138/1831 

SCP GUICHARD et NAUT
02 99 60 61 08

office.notarial.pace@notaires.fr

  

PIRE-CHANCE� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :16 000 € soit 4 % charge acquéreur
Chancé, 5 km de Piré sur seiche, maison de 
charme compr parties anciennes et contempo-
raines: Séj avec chem, cuis A/E, arr cuis, 1 ch, 
gd dressing, gde sde, wc. Salon donnant sur 
spa de nage de luxe av douche, wc. A l'é''tage 
du salon 1 mezz. Etage cote séj, 3 ch, sde, wc. 
Gge, atelier, buand. Terrain. Aucun frais à pré-
voir. Rare sur le marché. Réf 860 

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

RENNES� 372 040 € 
355 000 € +  honoraires de négociation :17 040 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-POTERIE - Quartier paisible, char-
mante maison T4, BE général, compr: Rdc: 
entrée, wc, cuis, séj sal traversant. Au 1er: 3 ch 
dont 1 av dress débarras, sde, wc. Poss d'amé-
nagement des combles. Gge simple, appentis en 
continuité du gge, cave. Terrain clos de 350m2, 
jardin exposé ouest. Réf 008/2564 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr
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RENNES� 488 330 € 
470 000 € +  honoraires de négociation :18 330 € soit 3,90 % charge acquéreur
NOUVEAUTE Proche métro Poterie Maison 
compr: rdc: entrée avec placard, séj avec 
chem, cuis équipée, wc avec lave mains, ch 
avec armoire dressing, sde. A l'étage: 3 ch 
dont une avec grenier de rangt et placard et 
une autre avec grenier en enfilade, sdb avec 
sanibroyeur, palier. gge, jardin. www.trente-
cinq-notaires.fr Réf 35129-1721 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

RENNES� 759 200 € 
730 000 € +  honoraires de négociation :29 200 € soit 4 % charge acquéreur
GARE - Quartier Sainte Thérèse, belle maison de 
charme de 161 m2 avec gge et jardin. Rdc: cuis 
ouverte, salon et séj, avec chem, donnant sur 
beau jardin clos, bureau, wc, gge, buand, cave à 
vins. 1er étage: sdb, wc, 3 ch, salon. 2ème étage: 
2 ch, wc, sde. Jardin de 100 m2 env avec belle 
terrasse. Sans vis a vis. Réf 35009/CM-27 

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
ndlv.rennes@notaires.fr

  

SERVON SUR VILAINE� 270 200 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 200 € soit 3,92 % charge acquéreur
Proche 4 voies, Joli pavillon de 110m2 tout 
confort . Au RDC: salon, cuisine aménagée 
équipée, salle à manger véranda de 30m2 
Ouest. WC, lingerie. A l'étage un palier des-
sert 3 chambres et un bureau, sde avec WC. 
Terrain clos de 1000m2, avec jardin, cour gou-
dronnée pour les véhicules, auvent pour cam-
ping-car, et abri jardin. Réf 019/4420 JLL 

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

  

  

ST GILLES� 320 650 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :10 650 € soit 3,44 % charge acquéreur
PROXIMITE BOURG - Exclusivité, dans lotis-
sement recherché Maison de constr trad sur 
s-sol complet: Salon séj, cuis ouverte aména-
gée, 1  ch, sdb, wc. Etage: 3 ch, sde, wc. S-sol: 
Pce de jeux ou bureau. Chauf aérothermie 
réversible ballon d'eau chaude thermodyna-
mique. Gge 2 voit, buand, 1 pce isolée. Terrain 
clos et arboré. Réf 030/72706 

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 69 37 ou 02 99 64 85 60

negociation.35030@notaires.fr

  

RENNES� 497 800 € 
475 000 € +  honoraires de négociation :22 800 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-NORD ST MARTIN/ROUTE DE ST MALO 
- Charmante maison années 80 sur parquet. Compr: 
Rdc: Vaste pce de vie av cuis ouverte, wc. Etage: 4 ch 
av placds dont 1 de 18 m2, sde aménagée, wc, combles 
au-dessus. Gge av buand, pt jardin. Couverture 
ardoise, chaudière récente, électricité aux normes. 
Toutes commodités à 2 pas. Réf 007/2139 

SCP MORIN, SOURDAINE, HIGNARD  
et CHERDRONNET - 02 99 78 57 77

eric.lucas.35007@notaires.fr

RENNES� 762 850 € 
730 000 € +  honoraires de négociation :32 850 € soit 4,50 % charge acquéreur
BOURG L'EVÊQUE - RENNES LA TOUCHE/
ANATOLE FRANCE EXCLUSIVITÉ. Maison 
compr: Séjour/salle à manager/cuis A/E 
ouverte donnant sur terrasse et jardin exposés 
Sud, buand, wc. 1er étage: 3 ch, salle de jeux/
bureau, sdb, wc. 2ème étage: 1 suite paren-
tale (sde, wc) bureau, grenier. Gge fermé, pkg. 
Réf A148612 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

  

ST AUBIN DU CORMIER� 161 138 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :6 138 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison en pierres d'environ 100 m2 compre-
nant:- au rez-de-chaussée : entrée, pièce de 
vie/cuisine, buanderie, 1 chambre, salle d'eau et 
wc.- à l'étage : 3 chambres, salle de bains/wc. 
Grenier isolé au-dessus. Cour avec droit de sta-
tionnement. Jardin non attenant de 267 m2. blan-
chet-fougeres.notaires.fr Réf 35034-788104 

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

  

ST GILLES� 414 760 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :14 760 € 
 soit 3,69 % charge acquéreur
Belle contemporaine, RT 2012, Entrée range-
ment, vaste salon séjour -cuisine aménagée 
et équipée, ilot central, arrière-cuisine, wc, 
chambre spacieuse, salle d'eau aménagée. A 
l'étage: mezzanine bureau, 3 chambres, salle 
de bains aménagée, wc, Garage. Terrasse 
carrelée. Terrain arboré. Réf 050/1942 
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

  

RENNES� 583 374 € 
558 253 € +  honoraires de négociation :25 121 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - Charmante maison de 
type 5 d'environ 90 m2 sur une parcelle de 233 
m2 environ, compr: Au rez-de-chaussée: Entrée, 
cuisine, salon-séjour, chambre parentale, salle 
d'eau, placard, WC. Au premier étage, bureau, 
2 chambres, salle de bains, WC. Jardin. Proche 
toutes commodités. Réf 149/358 

Me A. TRIAU - 02 99 65 81 31
negociation.35149@notaires.fr

RENNES� 825 550 € 
790 000 € +  honoraires de négociation :35 550 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-SACRES COEUR - Maison T7 en 
pierres, extension contemporaine, terrain 
expo Sud. Rdc: entrée, cuis am/équ, salon-séj 
insert, bureau, wc. 1er étage: mezzanine, suite 
parentale, chambre, wc. 2ème étage: 2 ch, 
sde avec wc. Garage. Jardin expo sud avec 
terrasse et dépend. au fond du jardin (s. de 
sport). DPE en cours. DPE vierge. Réf 149/244

Me A. TRIAU - 02 99 65 81 31
negociation.35149@notaires.fr

  

ST AUBIN DU CORMIER� 269 200 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :9 200 €  
soit 3,54 % charge acquéreur
Grande maison de bourg avec jardin compre-
nant au RDC: une grande pièce, cuis. d'été, 
atelier, buanderie. Etage: grande cuisine amé-
nagée, salon, chambre, bureau, SdB. Etage: 4 
chbres, salle d'eau, grenier. Jardin. Le tout sur 
397 m2. Réf 137/3540 

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

  

  

ST GREGOIRE� 547 272 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :17 272 € 
 soit 3,26 % charge acquéreur
En lotissement, maison contemporaine env 
135m2,  non mitoyenne,  compr au rdc: séj-
salon avec cuis aménagée et équipée, 1 ch 
avec sd'eau, wc, second séjour-salon avec cui-
sine aménagée, 1 ch avec sd'eau, wc, étage: 
dégagt, 3 chambres, sd'eau, wc. Garage atte-
nant. Terrain d'environ 420m2. www.lachapel-
ledesfougeretz.com Réf 955VM17 

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

  

RENNES� 737 690 € 
710 000 € +  honoraires de négociation :27 690 € soit 3,90 % charge acquéreur
NORD SAINT-MARTIN - Maison indépendante 
en pierres années 1930 à rafraichir compr:  au 
sous sol gd gge, studio indépendant av sde 
et wc au rdc surélevé cuis, séj av chem, 1 ch, 
bureau, sde, wc. Etage 2 ch,  possib. aména-
gement 1 pce, wc jardin le tout sur 494 m2 poss 
détachement terrain à bâtir. www.trente-cinq-
notaires.fr/ Réf 35129-1648 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

RENNES� 890 800 € 
850 000 € +  honoraires de négociation :40 800 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-SACRES COEUR - A 2 pas de la gare, 
Charmante maison en pierres de plain pied sur joli 
jardin clos exposé sud. Gde cuis ouvrant sur ter-
rasse sud. Séj dble. buand, wc. Etage 2 ch av dres-
sing, bureau, sdb, wc. au-dessus sous combles, 1 
ch, salon lecture, sde, wc. Jardin, pte dépend bois. 
Gge fermé indépendant. Réf N640 

SARL BOURGOIN & ASSOCIES
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

ST ERBLON� 457 600 € 
440 000 € +  honoraires de négociation :17 600 € soit 4 % charge acquéreur
Maison de caractère en terre et pierre, 
entièrement rénovée, couverte en ardoises 
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
Piscine couverte av douche et pce de repos 
ouvrant de plain pied sur terrasse Sud. Jardin 
paysager, four à pains, puits. Réf N639A 

SARL BOURGOIN & ASSOCIES
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

BRUZ� Loyer 990 €/mois CC
Surface 71 m2 - PARC D'AFFAIRES CICEA - 
BUREAU LOYER : 125  € HT/m2/an (8.900  € 
HT HC/an) PROVISION CHARGES AN: 
1.000  € HT DISPO : immédiate. 1er étage, 
immeuble récent, plateau divisé en 3 bureaux. 3 
parkings. Bail comm : 3/6/9 ans Dépôt de garan-
tie : 3 mois de loyer HT Honoraires : 1.500  € HT 
(TVA au taux légal en vigueur en sus) à la charge 
du preneur. Copropriété  Réf 2020-02 

SARL à associé unique E. LE GUALES  
DE MÉZAUBRAN - 06 07 75 71 92
jean-michel.fourmont.35176@notaires.fr

  

ST JACQUES DE LA LANDE� 576 400 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :26 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
Ds quartier au calme, proche métro ligne B, coup 
de coeur pour cette belle maison de 1991 de 135m2 
SH, lumineuse et parfaitement entretenue, avec 
gde terrasse. Rdc: wc, cuis aménagée, arr cuis, 
une ch avec sde privative, séj salon avec chem. Au 
1er: 2 ch, sdb, wc. Ssol complet avec gge et partie 
atelier. Jardin clos de 642m2. Réf 008/2561 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

TRESBOEUF� 170 232 € 
162 000 € +  honoraires de négociation :8 232 €  
soit 5,08 % charge acquéreur
Nouveauté. Jolie maison rénovée avec goût 
comprenant une pièce principale au Sud avec 
cheminée, une cuisine avec accès terrasse, 2 
chambres, dégagement, salle de bains avec 
douche. A l'étage: une vaste chambre et un 
bureau. Garage, atelier et cave. Terrain arboré 
et clos de 748m2. Réf 134/3654 

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

  

BREAL SOUS MONTFORT� 177 650 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :7 650 € 
 soit 4,50 % charge acquéreur
Immeuble de rapport compr: 2 appartements 
T2 bis 50 et 70 m2, actuellement loués 430 
et 470  € charges comprises plus un ancien 
atelier 90 m2 à rénover le tout sur un ter-
rain de 425m2. Classe énergie en cours. 
DPE exempté. www.trente-cinq-notaires.fr/ 
Réf 35129-1747

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

  

BRUZ� 2 280 000 € 
2 203 000 € +  honoraires de négociation :77 000 € soit 3,50 % charge acquéreur
A 2 pas du centre-ville. RARE, Manoir XIe s., 
(ancien évêché), offre 1 surface totale 1.200 m2(28 
pces) répartie en 3 habitations (T8, T3 et studio) dt 
surface profess 750 m2 de bureaux.  Pour usage 
familial et/ou professionnel. 2 entrées indép acces-
sibles par pont en pierre. Parc, situé en bordure de 
la rivière, La Seiche, comprend qq arbres cente-
naires et 1 puits. Réf 2020-03

SARL à associé unique E. LE GUALES  
DE MÉZAUBRAN - 06 07 75 71 92
jean-michel.fourmont.35176@notaires.fr

  

ST MEDARD SUR ILLE� 145 500 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :5 500 € soit 3,93 % 
charge acquéreur
Dans un petit hameau, maison en pierres et 
terre, sur un terrain de 900 m2, comprenant 
en rez-de-chaussée : salon-séjour avec che-
minée, cuisine, salle de bains , wc, à l'étage : 
4 chambres. Chauffage électrique. Travaux à 
prévoir. DPE vierge.

SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU 
LORET

02 99 55 20 08
mathieu.loret@notaires.fr

  

TREVERIEN� 297 825 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :12 825 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison comprenant en rdc : sal/séj avec 
chem, cuis am, buanderie, wc. A l'étage : sdb/
wc, 3 chbres. Grenier. Une 2ème maison com-
prenant sal/séj avec poêle à bois, bureau, sdb/
wc. A l'étage : 2 chbres/mezz. Gge/grenier. 
Jardin de 1873 m2. DPE vierge. Réf 105/1726

Me P. LAMBELIN
02 99 68 18 52

negociation.35105@notaires.fr

  

LE RHEU� 524 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :24 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
A proximité de la ZI route de lorient à Rennes, 
dans un ensemble immobilier, à vendre 13 stu-
dios meublés loués, 13 parkings, comportant 
chacun : - Une pièce principale, une kitche-
nette, une salle d'eau-wc, et un parking exté-
rieur. Excellente rentabilité, conviendrait pour 
placement . Réf 008/2563 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

GOVEN� 338 000 € 
325 000 € +  honoraires de négociation :13 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Dans un hameau situé à 17 Km du centre ville 
de RENNES, sur un parc arboré de 7426 m2, 
maison de 8 Pièces. Environnement calme et 
verdoyant. Réf 097/966 

SELARL RIOU et Typhenn MENGER 
BELLEC

02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

  

LOCATIONS

IMMEUBLE

PROPRIÉTÉS
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ST THURIAL� 576 400 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :26 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES OUEST - Propr. except., 20mn CV, pour 
passionnés de pêche et de chasse, sur 10ha av 
magnifique étang de 4ha, bois et landes. Hab. ppale 
210m2: entrée, séj, sal, cuis, arr-cuis, ch av cab toil, 
wc, dress. Etage: 4 ch, 2 sde, 2 wc, sdb. Dép: maison 
pierre 40m2 av chem, cuis et grenier. Résid. ppale ou 
sec., multitude de poss. Réf 008/2392 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

Pays  
de Saint Malo

DINARD� 446 727 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :16 727 €  
soit 3,89 % charge acquéreur
Allée des Douaniers Appartement de T3 au 3ème 
étage, avec vue mer du séjour, et compr: Entrée, 
cabine de bateau, séjour, cuisine, 2 chambres, 
salle d'eau, wc. (le tout sur parquet) Cave. Travaux 
à prévoir - la copropriété a bénéficié d'importants 
travaux de rénovation A visiter Copropriété de 4 
lots. DPE vierge. Réf CMV/CC/02

SELAS AUTHEN'TIC PARTNERS
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@notaires.fr

  

  

ST MALO� 197 072 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 072 € soit 3,72 % charge acquéreur
ST SERVAN - Plein centre, au calme, T3 d'env. 
40m2 en duplex avec terrasse privative sud au 
1er et dernier étage. compr une entrée, sur 
pce de vie avec coin kitch, wc. A l'étage: palier, 
2 ch et une sde. emplact de stationnement 
en sous sol. Copropriété de 20 lots, 737 € de 
charges annuelles. office-lebranchu-le-jamtel.
notaires.fr/ Réf 103/629 

SELARL LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr

  

FEINS� 43 500 € 
40 000 € +  honoraires de négociation :3 500 €  
soit 8,75 % charge acquéreur
Terrain à bâtir de 722m2, réseaux à proximité, 
libre de constructeur. Réf 020/122

Me J. BODIC
02 99 45 49 51

office.bodic@notaires.fr

DINARD� 292 600 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :12 600 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
T3 récent, 1.3 kms de la plage du prieuré, au calme, 
rdc. avec terrasse privative et jouissance d'un 
grand jardin clos, composé de deux chambres, 
salle de bains/WC, pièce de vie et cuisine avec 
accès terrasse au sud. Box. Appt disponible le 
15 mars 2021. Copropriété de 98 lots, 900 € de 
charges annuelles.  Réf FLD/A04028 

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

  

DINARD� 450 600 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :20 600 €  
soit 4,79 % charge acquéreur
CENTRE - A deux pas de la Plage de l'Ecluse, 
superbe appartement de 4 pièces situé au deu-
xième étage sans ascenseur d'un petit immeuble 
en pierres. il comprend un vaste séjour salon de 
34m2 avec cuisine ouverte, 2 chambres dont une 
avec dressing. Coin bureau. salle de bains, WC. 
Rangements. Réf N634A 

SARL BOURGOIN & ASSOCIES
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

ST MALO� 207 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 3,50 % charge acquéreur
ROCABEY - Très beau T2 de 43,50 m2, rénové, 
au 1er étage, résidence avec ascenseur compr: 
Entrée, pièce de vie avec cuisine aménagée 
et équipée ouvrant sur balcon, chambre avec 
grand placard, salle d'eau avec espace buan-
derie, wc. Emplacement de stationnement, 
jardin commun. Copropriété de 37 lots, 960 € de 
charges annuelles.  Réf 35144/131 
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
ROTHÉNEUF - APP T3 - Livraison 1er tri-
mestre 2020 - Résidence AIGUE MARINE - Bel 
appartement T3 de 60m2 avec séjour-cuisine 
de 26m2 sur balcon Sud, 2 chambres dont une 
de 12m2, salle d'eau et wc. Parking en sous-sol 
Copropriété de 70 lots. DPE vierge. Réf 009/595

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
ndlv.rennes@notaires.fr

ST MALO� 519 500 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :19 500 € soit 3,90 % charge acquéreur
LES COTTAGES - EXCLUSIVITE, Coup de 
coeur assuré, appt Vue Mer ent rénové au 
4ème étage, avec asc, compr: cuis A/E Vue 
Mer, salon séj Vue Mer avec balcon, 1 ch avec 
dressing et balcon, sde, wc indépendant. Gge, 
cave en sous sol. Accès plage, commerces, 
transports en commun. Bien en copropriété. 
Charge annuelle: 951. 84  € Réf 35104-890514

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

CUGUEN� 80 000 € 
75 000 € +  honoraires de négociation :5 000 €  
soit 6,67 % charge acquéreur
Dans un hameau, longère à rénover en pierre 
avec de nombreuses dépendances. Elle com-
prend 1 pièce de vie avec cheminée. A l'étage : 
1 chambre, salle d'eau avec WC et grenier sur 
le tout. 2 granges attenantes. Terrain de 780 
m2. Assainissement individuel aux normes. 
DPE vierge. Réf 091-345

SCP PRIOL et LACOURT
02 99 73 11 25

nego@combourg-notaires.fr

  

ST MALO� 238 970 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :8 970 € soit 3,90 % charge acquéreur
PARAMÉ - *EXCLUSIVITE* Situé au coeur de 
Saint Servan, dans copropriété standing av 
ascenseur, appt T 2 situé au 1er étage compr: 
Sal-séjour donnant sur balcon exposé Sud, cui-
sine A/E, 1 ch av placd, sd'eau, wc indépendant. 
Au sous-sol: Cave, gge. Bien en copropriété. 
Charge annuelle : 788  € Réf 35104-808198 

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

ST MALO� 464 872 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :14 872 € soit 3,30 % charge acquéreur
SOLIDOR - Vue sur mer, appt au 1er étage 
d'une pte copropriété avec asc : une pce de 
vie avec cuis entièrement aménagée fenêtres 
sur mer, 2 ch, wc et sde. Cet appt est doté 
de nbreux aménagements et d'une cave. 
Copropriété de 15 lots, 700 € de charges 
annuelles. DPE vierge. office-lebranchu-le-
jamtel.notaires.fr/ Réf 103/622

SELARL LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr

  

BAGUER PICAN� 244 870 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :9 870 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
a 5 km de Dol, maison centre avec vie de 
plain-pied, compr: Rdc: Salon/séjour (avec 
poêle à granules) donnant sur cuisine ouverte, 
cellier, 2 chambres (dont 1 avec sde priva), wc. 
A l'étage, 3 chambres, salle d'eau, wc. Grenier 
aménageable. Terrasse exposée Sud ouest. 
Garage avec porte motorisée Sur terrain de 
572 m2, entièrement clos. Réf 11785/248 

Me V. FLEURY - 02 99 89 93 03
negociation.35141@notaires.fr

  

DINARD� 356 000 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :16 000 €  
soit 4,71 % charge acquéreur
VENTE IMMO - INTERACTIF( première offre 
possible 356.000,00  € puis 3.000,00  € pas 
des offres) - Maison en pierres à 500 mètres 
de la plage du prieuré, 10 minutes à pied 
du marché, bon état général, dépendance. 
Réf LC/M04037 

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

ST MALO� 310 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :10 500 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
PARAME - Appt au 1er étage, petite copropriété 
sans ascenseur, compr: Entrée avec placard, 
salon/séjour ouvrant sur balcon à l'Ouest, cui-
sine, 2 ch, sdb, wc. GARAGE et Grande Cave. 
Appt très lumineux et copropriété très bien entre-
tenue. Copropriété de 27 lots, 1740 € de charges 
annuelles.  Réf 35144/130 

SELURL G. GARNIER
02 99 20 13 48 ou 06 59 69 35 64

guillaume.garnier@notaires.fr

  

ST MALO� 516 372 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :16 372 € soit 3,27 % charge acquéreur
GARE - Quartier Gare - Appartement spacieux 
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
Rdc: cuis amg et éqp av poêle gran ouv sur salon, 
sàm av poêle bois, arr cuis, suite parentale, bur, 
WC, buanderie. Etage:6 chbres av dressing res-
pectif, WC, bur, sdb, Gge double, cave, cour, jardin, 
puits-Le tout sur 2900 m2. Réf 1729 

SARL OFFICE DU DROIT ET  
DU PATRIMOINE - 02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

  

LA BOUSSAC� 115 880 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :5 880 €  
soit 5,35 % charge acquéreur
Maison d'habitation en pierres et parpaings 
sous ardoises fibro, comprenant :Entrée, 
salon-salle à manger, cuisine équipée et amé-
nagée avec insert, salle de bains, 2 chambres, 
cellier, cave.Garage, dépendance en tôles.
Jardin. Le tout sur une parcelle de  2152 m2. 
Réf 35130-661845

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

LANHELIN� 240 350 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :10 350 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison comprenant en rdc: sal/séj avec poêle 
à bois, cuis am/éq, chbre, sdb/wc ; à l'étage 
: bureau, 4 chbres, wc. Sous-sol complet. 
Atelier/bureau, garage/cellier. Terrain de 1441 
m2. Réf 105/1719 

Me P. LAMBELIN
02 99 68 18 52

negociation.35105@notaires.fr

  

PLEINE FOUGERES� 226 230 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :16 230 €  
soit 7,73 % charge acquéreur
A- Maison pierre avec revêt. couverte ardoise, 
rdc: entrée, ch, wc, chauff, séjour chem. granit, 
véranda 25m2, cuis. 1er: palier et couloir, wc, 4 
ch, sde. Grenier B- A l'Est: cellier pierre/tôle acier. 
C- A la suite: cave à vin pierre/ardoise et remise 
pierre/tuile. D- Garage pierre/tôle avec départ 
d'esc. Grenier. E- Jardin autour. F- Puits. www.
deve.notaires.fr Réf 100/1268 

Me S. DEVÉ - 02 99 48 50 05
negociation.35100@notaires.fr

  

PLEURTUIT� 520 100 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :20 100 € soit 4,02 % charge acquéreur
Belle propriété situé dans hameau de 
JOUVENTE. Maison, 5 Chambres, dont suite 
parentale en rez de jardin, avec s/sol intégral et 
très belles prestations. Propriété dans un parc 
arboré avec gout , différents essences d'arbres 
et dépendance aménageable facilement .Cadre 
très agréable à 10 minutes de DINARD et de la 
COTE D'EMEURAUDE. Réf 10020A 

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07

elisabeth.lorand.35095@notaires.fr
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ST BENOIT DES ONDES� 313 646 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :13 646 €  
soit 4,55 % charge acquéreur
Proche du centre, au calme, maison récente 
en parfait état doté d'un jardin clos. Garage. 
DPE vierge. Réf 088/644

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE SAINT-MELOIR-DES-ONDES

02 99 89 38 19
nego.janvier@notaires.fr

  

ST JOUAN DES GUERETS� 663 140 € 
630 000 € +  honoraires de négociation :33 140 €  
soit 5,26 % charge acquéreur
Maison (2009) indépendante (173m2 env.) 
- Rdc : Séjour (47m2 env.), cuisine ouverte, 
1 chambre avec salle d'eau. A l'étage : 2 
chambres, 1 suite avec salle d'eau, salle de 
bains, salle de jeux. Garage. Jardin arboré 
(873m2) www.vercoutere-degano-cordier.fr 
Réf 35084-864954 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST MALO� 300 072 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :10 072 €  
soit 3,47 % charge acquéreur
ESPÉRANCE - Maison (1975) - Rdc : entrée 
desservant 1 chambre et 1 grand garage. 
A l'étage : Séjour, cuisine indépendante, 2 
chambres, salle de bains et wc. Jardin clos 
et arboré exposé Ouest www.vercoutere-
degano-cordier.fr Réf 35084-766057 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT
02 99 40 60 81

vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST MALO� 414 900 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :14 900 €  
soit 3,72 % charge acquéreur
ST MALO-St Ideuc, Maison avec jardin et 
garage proche commerces. 3 chambres. 
Jardin. Réf 11747/254 
SELARL LOMINÉ et LEFEVRE-LE SOMMER

02 99 81 60 38
severine.lomine.35102@notaires.fr

  

ST COULOMB� 477 000 € 
460 000 € +  honoraires de négociation :17 000 €  
soit 3,70 % charge acquéreur
ST COULOMB-HAVRE DU LUPIN MAISON 
avec jardin et garage située à 2 pas du Havre 
de Rothéneuf. Séjour avec cheminée, grande 
pièce chauffée sous véranda. Jardin arboré. 
Chauffage central gaz de ville . Huisseries 
PVC double vitrage. Réf 11747/255 
SELARL LOMINÉ et LEFEVRE-LE SOMMER

02 99 81 60 38
severine.lomine.35102@notaires.fr

  

ST LUNAIRE� 467 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :17 000 € soit 3,78 % charge acquéreur
Exclusivité-Contemporaine indép T6, lotisse-
ment récent, compr: Rdc: Vaste salon-séjour 
avec cuisine ouverte A/E, 1 chambre, sde priv, 
WC. Etage: Mezz, 3 chambres spacieuses, 
salle de bains, WC indép.  Garage, grenier 
aménagé au dessus. Terrain clos, cour inté-
rieure bitumée et terrasse. Plage 1,5 km. www.
trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1694 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

  

ST MALO� 349 070 € 
335 000 € +  honoraires de négociation :14 070 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
SAINT-SERVAN - MAISON AVEC GARAGE 
ET JARDIN Maison comprenant une entrée, 
wc, dégagement, cuisine, salon, 2 chambres 
et 1 salle de bains. Sous-sol complet avec 
garage, et 1 pièce chauffée. Rue commer-
çante à 2 mn à pied. Jardin exposé Ouest. 
Le tout sur un terrain de 180 m2. DPE vierge. 
Réf 11785/239

Me V. FLEURY - 02 99 89 93 03
negociation.35141@notaires.fr

  

ST MALO� 433 972 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :13 972 €  
soit 3,33 % charge acquéreur
PARAMÉ - Maison (83m2) - Rdc : entrée, 
cuisine équipée, salon/salle à manger, 1 
chambre, salle d'eau. A l'étage: 2 chambres. 
Véranda de 19m2 (non comprise dans la sur-
face). Garage. jardin (375m2) avec dépen-
dance. www.vercoutere-degano-cordier.fr 
Réf 35084-842279 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST JOUAN DES GUERETS� 475 172 € 
460 000 € +  honoraires de négociation :15 172 €  
soit 3,30 % charge acquéreur
Maison de 2002, d'env. 167 m2 sur terrain clos de 
625 m2, dans lotissement, rdc: pce de vie avec 
espace cuis aménagée, arr cuis, salon TV, 2 ch 
dont 1 avec sde, wc. A l'étage: 3 ch, sdb complète 
baignoire et douche, wc. Greniers. gge. Terrasse 
sur l'avant et sur l'arr de la maison. office-lebran-
chu-le-jamtel.notaires.fr/ Réf 103/627 

SELARL LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr

  

ST MALO� 248 572 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :8 572 €  
soit 3,57 % charge acquéreur
HIPPODROME - Maison (1954) (72m2 env.) - 
Rdc : cuisine indépendante, séjour avec che-
minée, salle de douches. Au premier étage 
: 3 chambres. Grenier au dessus. Garage. 
Appentis. Cour devant et jardin clos derrière 
(324m2) www.vercoutere-degano-cordier.fr 
Réf 35084-860958  G
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST MALO� 379 235 € 
365 000 € +  honoraires de négociation :14 235 € 
 soit 3,90 % charge acquéreur
LES COTTAGES - A proximité commerces, écoles, 
transports. Coup de coeur assuré. Maison récente 
compr: Rdc: Salon séj(poss installer poêle, conduit 
existant), cuis A/E, 1 ch avec sde priv, wc indépen-
dant. Etage: 3 ch, sdb, wc. Au-dessus: Combles 
perdus isolés. Gge porte motorisée. Jardin avec ter-
rasse exposé Sud/Ouest. Réf 35104-202122 

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

ST MALO� 445 900 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :15 900 €  
soit 3,70 % charge acquéreur
Entre Briantais et Tertre Verrine -MAISON 
individuelle d'env.144 m2 avec jardin (parcelle 
d'env 493 m2) et garage, quartier calme, proxi-
mité commerces et services. Grand pièce de 
vie lumineuse, 4 chambres. 2 SDB. Rénovée 
avec goût. Réf 11747/249 
SELARL LOMINÉ et LEFEVRE-LE SOMMER

02 99 81 60 38
severine.lomine.35102@notaires.fr

  

ST MALO� 300 000 € 
289 000 € +  honoraires de négociation :11 000 €  
soit 3,81 % charge acquéreur
LES COTTAGES - Proximité immédiate com-
merces, écoles, transports. Charmante maison 
années 80 compr: Rdc: Salon-séjour (possi-
bilité d'installer 1 poêle), cuisine, 1 chambre 
avec sde priv, wc. A l'étage: 3 chambres, salle 
de bains, wc indépendant.  Garage attenant. 
Jardin clos. Réf 35104-887766 

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

ST MALO� 399 360 € 
384 000 € +  honoraires de négociation :15 360 €  
soit 4 % charge acquéreur
Exclusivité PARAME Maison T5 av garage, jardin 
clos, compr: Rdc:  entrée et pièce de vie avec cui-
sine américaine  sur 42m2, cheminée avec insert, 
bureau, wc, garage attenant. A l'étage: dégagement 
desservant 3 chambres dont 2 avec placard, sdb, 
wc. Jardin sud ouest avec abri bois. Assainissement 
aux normes. Réf 35085-387646 

OFFICE NOTARIAL DE ROCHEBONNE -  
Me Laurent FRANCOIS - 02 99 20 21 89

negociation.35085@notaires.fr

  

ST MALO �575 350 €  (honoraires charge vendeur)
A 400m de la digue, 2 kms d'intra muros, com-
merces, villa, compr: Rdc;Salon séj, cuis, wc. 1er 
étage: 3 ch, sdb, wc. 2ème étage: Gde pce av 
poss créer sde et 1 ch. Jardin. Caves en s sol. 
Terrain 208m2. VENTE IMMO INTERACTIVE: 
1ère offre possible à 575350  €, pas des offres 
5000  €Réception des offres du 18 Janvier 2021 
au 19 Janvier 2021. Réf VILLA PASTEUR 

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

ALARME
VIDÉOSURVEILLANCE

Allée de l’île aux Moines
35430 Saint-Jouan-des-Guérêts

SQUATS, CAMBRIOLAGES
ELECTRONIQUE APPLICATIONS

protège vos habitations
depuis 1988

Tél. 02 99 81 97 94
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ST MALO� 619 372 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :19 372 €  
soit 3,23 % charge acquéreur
PARAMÉ - Maison traditionnelle indépendante 
(135m2 env.) - entrée, séjour avec cheminée, 
cuisine aménagée et équipée ouverte, 1 
chambre, salle d'eau. A l'étage : 5 chambres, 
salle de bains. Garage. Jardin clos (338m2) 
www.vercoutere-degano-cordier.fr Réf 35084-
316211 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

TREMEHEUC� 248 000 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :13 000 €  
soit 5,53 % charge acquéreur
COMBOURG - Proche gare de Combourg. Corps 
de ferme indépendant sur 16000m2 de terrain. En 
partie habitable av 3 ch, potentiel de 150m2 sur la 
partie habitation plus des dépendances attenantes 
à exploiter selon votre projet. Maçonnerie en 
excellente état, couverture en bon état sur l'habita-
tion, fosse à refaire. DPE vierge. Réf 091-341

SCP PRIOL et LACOURT
02 99 73 11 25

nego@combourg-notaires.fr

  

  

Pays  
de Fougères

FOUGERES� 187 128 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 128 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
2 habitations : l'une de 140 m2 de type F4 (3 
chb) avec 2 garages et petite dépendance. 
S/341 m2. Et l'autre de 40 m2 de type F2 (1 
chb) avec dépendance pouvant servir de 
garage. S/319 m2. Ces 2 maisons commu-
niquent actuellement. Réf 11737/586 

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

  

ST MALO� 796 480 € 
760 000 € +  honoraires de négociation :36 480 € soit 4,80 % charge acquéreur
SOLIDOR - BOULEVARD DOUVILLE, maison 
A RENOVER d'environ 170m2 habitables sur 
une parcelle de 460m2 exposée Sud - Ouest, 
compr: Rdc : entrée, cuisine, espace douche, 
salle à manger, double salon/séjour, wc. Au 
1er: 4 chambres, salle de bains, dressing, wc. 
au 2nd : Palier, grenier. cave. JARDIN. Proche 
Plage Solidor et commerces. Réf 01-10

SAS DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

TRESSE� 152 112 € 
144 000 € +  honoraires de négociation :8 112 €  
soit 5,63 % charge acquéreur
Belle opportunité pour cette maison récente 
située à proximité de l'axe Rennes-Saint Malo, 
comprenant : Sous-sol : garage,. Au rez-de-
chaussée : entrée, cuisine, séjour avec che-
minée, chambre, WC. A l'étage : 2 chambres, 
salles de bains, Terrain autour de la maison, le 
tout sur 1000 m2. Réf 1725 

SARL OFFICE DU DROIT  
ET DU PATRIMOINE - 02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

  

  

BAILLE� 26 500 € 
25 000 € +  honoraires de négociation :1 500 €  
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LANDEAN� 43 663 € 
42 000 € +  honoraires de négociation :1 663 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Terrain â bâtir - En campagne à proximité 
du bourg, terrain constructible en bordure de 
forêt. Libre de constructeur. Réf 037/1664

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

VITRE� 177 480 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :7 480 € 
 soit 4,40 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Dans immeuble des années 50, 
charmant appartement de type 3 situé au 2ème 
étage avec asc. composé de : Entrée, séjour/
salon sur parquet et balcon Sud, cuisine simple 
et loggia, wc, salle d'eau, 2 chambres sur parquet. 
Garage pour une voiture. Cave. Chauffage collec-
tif. Libre. Réf 35131-768528 

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

CHATEAUBOURG� 187 200 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 200 € soit 4 % 
charge acquéreur
Maison sur sous-sol complet comprenant à 
ce jour : une entrée, un bureau sur carrelage, 
un salon avec cuisine ouverte, 2 chambres 
sur parquet, une sde et un wc. Fenêtre en 
double vitrage, poêle à pelé, porte de garage 
motorisé. Terrain de 791m2 Sud et Ouest. DPE 
vierge. Réf 865

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

  

DOURDAIN� 290 800 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :10 800 € soit 3,86 % charge acquéreur
Belle longère ancienne en pierre rénovée de 
160m2. Gde cuis de 21m2 ouverte sur séj/sàm 
avec poêle, ch. au rdc + bureau. Sde, wc. arr 
cuis et remise/buand. Etage 4 ch, bureau,, wc, 
sdb. Au 2d niveau: gde mansarde aménagée 
en ch très chaleureuse. Dépend. Terrain clos 
en jardin d'agrément avec terrasse. Le tout sur 
1190m2. DPE vierge. Réf 019/4443 JLL

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

  

ROMAGNE� 60 080 € 
57 000 € +  honoraires de négociation :3 080 €  
soit 5,40 % charge acquéreur
Proche FOUGERES et accès rapide à l'A84 
(RENNES-CAEN) : Un terrain à bâtir viabilisé 
et clos d'une surface de 676m2. Hors périmètre 
Bâtiments de France. www.blouet.notaires.fr 
Réf 036/608

Me Y. BLOUËT
02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

BALAZE� 104 400 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :4 400 € soit 4,40 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Charmante petite maison 
en pierres sous ardoises de type 2/3, entière-
ment de plain-pied compr : Grande cuisine, 
salon s/parquet, 1 chambre, salle de bains et 
wc. Garage pour 1 voiture, chaufferie/buande-
rie. Grenier. Jardin à l'arrière clos avec dépen-
dance le tout de 470 m2. Chauffage fuel. Libre. 
DPE vierge. Réf 35131-269135

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

Pays  
de Vitré

CHATEAUBOURG� 192 400 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :7 400 € soit 4 % 
charge acquéreur
Rare à la vente, secteur recherché, faire vite 
! Maison de 76m2 sur sous-sol complet com-
prenant : une entrée, une cuisine, un salon 
séjour, 2 chambres une salle de bains, un wc. 
Terrain de 888m2 à l'Ouest. Visite rapide pos-
sible. Isolation par l'extérieur et double vitrage. 
Terrain cloturé avec puit. DPE vierge. Réf 864

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

ETRELLES� 299 520 € 
288 000 € +  honoraires de négociation :11 520 €  
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - AXE LAVAL RENNES proche 
VITRE - Maison contemp, rdc: hall d'entrée, 
séj salon, cuis AE, ch avec sde, buand, 
bureau, wc. Etage: suite parentale (ch, sde, 
wc, mezz), 4 ch, bureau. Dble gge, pte cave 
enterrée. Très Joli jardin, gde terrasse, abri de 
jardin. Chauf au sol pompe à chaleur. Réf AG 
2020-3 
Me A. GENNOT-CAILLE - 02 23 55 99 34

annabelle.gennot-caille@notaires.fr

  

CHATEAUBOURG� 116 000 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 5,45 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE -Maison compr: Séjour, cuisine, 
un wc, salle d'eau. A l'étage via un escalier en 
colimaçon 2 chambres, 1  bureau. Au-dessus 
via une échelle de meunier grand grenier. 
Cave. Petit bout de cour au sud av débarras. 
Prévoir travaux. Proximité immédiate gare et 
commerces. Réf 863 

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

CHATEAUBOURG� 290 890 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :10 890 € soit 3,89 % charge acquéreur
Idéalement placée, proche des commodités 
et au calme. Maison récente d'env 120 m2 
sur 537 m2 de terrain, rdc: vaste pce de vie, 
cuis ouverte, une ch avec placard, sde, wc. A 
l'étage: 3 belles ch, sdb, wc. Grenier. Agréable 
jardin avec terrasse. Cette maison saura vous 
séduire par ses volumes et sa fonctionnalité. 
Réf 35026-387384 

SELAS AUTHEN'TIC PARTNERS
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@notaires.fr

  

  

LA CHAPELLE ERBREE� 94 800 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :4 800 €  
soit 5,33 % charge acquéreur
Charmante maison de bourg en pierres de 
plain-pied compr: Cuisine avec cheminée, 2 
chambres, salle de bains, wc. Grenier aména-
geable. Garage et cellier. Beau jardin et caba-
non. DPE vierge. Réf 35131-892482

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

VITRE� 157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :7 500 € soit 5 % charge acquéreur
PROCHE COMMERCES ET JARDIN DES 
PLANTES - Pour investisseur, appt loué. Appt 
Type 3/4, en rdc surélevé, compr: Salon séj spa-
cieux et lumineux avec accès à un balcon exposé 
plein Sud, cuis aménagée, 2 ch, sde, wc. Grenier, 
cave, place de pkg privative. BE général, loué 
670  € /mois( 570  € + 100  € de charges, chauf 
compris) Copropriété  Réf 157500 

Me K. COUDRAIS-PATROM
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

CHATEAUBOURG� 116 000 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 5,45 % charge acquéreur
Exclusivité ! Rue des étangs. Maison en pierre 
sur 2 niveaux à rénover entièrement. 250m2 
habitable possible. Terrain au Sud. Très beau 
potentiel, prévoir travaux importants. Bien rare 
à la vente. DPE vierge. Réf 852B

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

CORNILLE� 286 000 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :11 000 € soit 4 % charge acquéreur
PLEIN CENTRE BOURG - Maison rénové. Au 
rez-de-chaussée : Grande cuisine aménagée 
et équipée, salle à manger, salon, 1 chambre, 
arrière cuisine, bureau. Etage : 3 chambres dont 
1 av dressing, grande salle de bains neuve. 
Potentiel supplémentaire aménageable par gre-
nier au meme niveau. Grand garage. Terrain, 
potentiel constructible. DPE vierge. Réf 859

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

LA GUERCHE DE BRETAGNE�90 128 € 
86 000 € +  honoraires de négociation :4 128 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Plein-centre : Maison à usage de bureaux et 
habitation, cave, R.D.C., entrée, 2 bureaux, 
pièce, local archives, W.C. - En demi-niveau, 
pièce - Etage, dgt, 5 pièces, grenier amé-
nageable - Cour avec dépendance - le tout 
sur 249m2 - Energ. Etiquettes vierges. ody.
notaires.fr/ Réf m2276

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr
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LA GUERCHE DE BRETAGNE� 125 760 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :5 760 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Sortie ville : Maison plain-pied, salon, salle à 
manger, cuisine, dégagement, W.C., salle de 
bains, 2 chambres, pièce, grenier, garage, 
débarras, cellier, cave, cour, jardin avec caba-
non, le tout sur 907m2 - Energ. G. ody.notaires.
fr/ Réf m2452  G

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

RETIERS� 146 860 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 860 €  
soit 4,90 % charge acquéreur
NOUVEAUTÉ - 7 km de Retiers, campagne, 
tranquillité : * Maison d'habitation (travaux 
à prévoir) de 90 m2 avec deux chambres. 
Greniers aménageable. Hangar. Bâtiments 
agricoles. Terrain de 5560 m2 avec puits. DPE 
vierge. Réf 122/2636

SCP LE POUPON et PIED
02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

  

VITRE� 310 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :10 500 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
BEAUVAIS - Maison récente (de 2006), 
compr: Rdc: Vaste pièce de vie, cuisine A/E 
ouverte, garage/buanderie, 1 chambre, salle 
d'eau, w-c. A l'étage: 4 chambres avec pla-
cards, bureau, salle d'eau et w-c. Jardin clos et 
arboré, terrasse, 2 abris de jardin. Réf 35131-
787151

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

CHATEAUBOURG� 312 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4 % charge acquéreur
Local mixte( Professionnel/hab) except ! Murs 
commerciaux libres de 348m2 de plain pieds 
compr 2 parties: Partie professionnelle: 314m2 
au sol comp différentes salles, 2 bureaux, 2 wc, 
salle d'archive, gge, chaufferie. Partie hab de 
35m2 :Studio: Entrée, séj coin cuis ch non fermée, 
sdb av wc. Terrain de 931m2 exposé plein sud 
aujourd'hui en pkg. DPE vierge. Réf 857

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

LA GUERCHE DE BRETAGNE� 244 240 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :9 240 € soit 3,93 % charge acquéreur
RANNEE - Belle longère entièrement rénovée 
d'une surf de 142m2 env, au calme, à qq min 
de ttes commodités. Rdc: cuis ouverte A/E, 
sàm, salon. Une ch et sa sde. 1er étage, 4 ch, 
sde, wc, mezz. Dans l'ancienne dépend, appt 
de 25m2, avec entrée indép, 2 ch. chauf avec 
poêle hydraulique et plancher chauffant. Gge 
fermé. DPE vierge. Réf 122/2668

SCP LE POUPON et PIED
02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

  

VAL D'IZE� 53 600 € 
50 000 € +  honoraires de négociation :3 600 €  
soit 7,20 % charge acquéreur
Maison en pierre d'environ 50 m2 se com-
pose d'une pièce de vie avec cheminée, coin 
cuisine, une chambre, salle d'eau avec wc. À 
l'étage grenier à aménager. Prévoir travaux de 
rénovation. DPE vierge. Réf 35026-386205

SELAS AUTHEN'TIC PARTNERS
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@notaires.fr

  

VITRE� 329 130 € 
318 000 € +  honoraires de négociation :11 130 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison trad 1980 sur s sol, terrain clos et arboré, 
compr: Gde pce de vie et chem, cuis A/E, 4 ch 
dont 1 suite parentale au rdc av sdb et dres-
sing, bureau, sdb et sde. Gd sous sol complet 
av espace gge, buand, cave et gde salle de jeux 
de 45 m2 chauffée. Chauf Electrique. Libre à la 
vente. Réf 35131-719099 

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

CHATILLON EN VENDELAIS� 22 400 € 
20 000 € +  honoraires de négociation :2 400 €  
soit 12 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - En exclusivité - Terrain à 
bâtir de 420m2. Non viabilisé, Réseaux à proxi-
mité (assainissement collectif) Réf 22401

Me K. COUDRAIS-PATROM
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

  

  

LE THEIL DE BRETAGNE� 271 760 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :11 760 €  
soit 4,52 % charge acquéreur
Campagne, jolie maison compr: rdc: Cuis équi-
pée ouverte, 1ch av placard dressing, sde, 
sanitaires. Gge dble, grenier. Etage: Mezz à 
usage salon(poss d'une 4ème ch), 2 ch, sdb, 
sanitaires, bureau ou ling. Belles prestations: 
chauf en aérothermie( air/eau) par le sol, por-
tail électrique avec visiophone, volets roulants 
programmables. Réf 134/3823 
SCP ANDRE et BRANELLEC - 02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

VITRE� 230 296 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :10 296 €  
soit 4,68 % charge acquéreur
CENTRE - Exclusivité, dans secteur Calme et 
Résidentiel, Pavillon sur s-sol complet, compr 
gge, cuis d'été, sde, ch d'appoint. Rdc suré-
levé comp: Cuis, salon/séj, 2 ch, 1 bureau, 1 
sde, wc séparé, Grenier. Pas de Mitoyenneté, 
dble vitrage, Ensemble implanté sur parcelle 
699 m2 entièrement clos et arboré. Réf APR/22 

Me D. CHAUDET - 02 99 75 01 34
negociation.35142@notaires.fr

  

VITRE� 369 495 € 
357 000 € +  honoraires de négociation :12 495 € soit 3,50 % charge acquéreur
VILLAUDIN - Environnement calme, maison 
sur 2 niveaux compr: Rdc: Vaste pièce vie avec 
ouvertures multiples et accès au jardin/terrasse 
(au sud), cuisine A/E ouverte, garage double 
avec portes électriques, 1 chambre av sde 
attenante, w-c. Etage: 4 chambres, salle d'eau, 
rangements, w-c. Jardin exposé sud-est. Vue sur 
les champs. Réf 35131-899043 

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

RETIERS� 116 240 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :6 240 €  
soit 5,67 % charge acquéreur
Nouveauté - Rare sur le marché. Terrain à bâtir 
partiellement viabilisé (tout à l'égout et edf à 
prévoir). Belle configuration et bonne expo-
sition. Emplacement idéal !! A deux pas du 
centre-ville. Réf 122/2669

SCP LE POUPON et PIED
02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

  

LIVRE SUR CHANGEON� 219 240 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :9 240 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
- EXCLUSIVITE - Située au calme, à proximité 
immédiate des commodités, bel emplacement 
pour cette maison de 2017 d'environ 102 m2 
habitables (122 m2 utiles), disposant d'un garage 
(porte motorisée) avec espace chaufferie/buan-
derie. Terrain de 616 m2. jouffrey-thorigne-fouil-
lard.notaires.fr/ Réf 150/1790 

SELARL R.  JOUFFREY
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

  

VITRE� 249 600 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :9 600 € soit 4 % charge acquéreur
En lotissement, maison fonctionnelle 
construite en 2002 qui comprend un salon 
sàm, une cuis aménagée et équipée, wc, une 
ch avec sde attenante. A l'étage, 3 ch avec pla-
card dans chacune et une sdb avec wc. gge 
et grenier au-dessus. Jardin clos sans vis à 
vis. La maison est actuellement louée depuis 
08/2018, 700 €/mois. Réf 35131-809669

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

ARGENTRE DU PLESSIS� 130 500 € 
125 000 € +  honoraires de négociation :5 500 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
BOURG - Local commercial avec vitrine, 
accès mobilité réduite et belle visibilité. Il se 
compose d'une vaste partie magasin, réserve, 
un bureau, wc et une pièce avec point d'eau. 
Local libre. Réf 35131-846467 

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

MONTREUIL SOUS PEROUSE� 607 840 € 
580 000 € +  honoraires de négociation :27 840 € soit 4,80 % charge acquéreur
A 4 km VITRÉ, manoir 17ème rénové, vue sur 
étang la Cantache: Entrée tomettes d'origine av 
escalier bois, WC, salon av chem, sam, cuisine 
A/E, espace isolé sur 2 niveaux, pouvant acceuil-
lir 1 ch et 1 sde. Etage: 2 ch divisibles av sde 
priv et WC. Grenier aménageable. Hangar s/2 
niveaux, four à pain, anciennes écuries, pigeon-
nier, puits, 2 sources. DPE vierge. Réf 01-04

SAS DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

TERRAINS À BÂTIR

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX

DIVERS



  Annonces immobilières 

 42 Continuez votre recherche sur 

Pays  
de Redon

GRAND FOUGERAY� 60 000 € 
55 000 € +  honoraires de négociation :5 000 € 
 soit 9,09 % charge acquéreur
Au calme, longère en pierres, de plain pied expo-
sée Sud, mitoyenne d'un côté, façade env 20 
mètres: pce de vie avec coin cuis et chem, sàm, 1 
gde ch avec sde et wc. Grenier au-dessus. Gge et 
cellier cave. Cour et jardinet avec anciennes soues. 
Rénovation int à prévoir + réhabilitation assainisse-
ment autonome. DPE vierge. Réf 136/4479D

SELARL NOTA BENE
02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

  

PIPRIAC� 189 900 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :9 900 €  
soit 5,50 % charge acquéreur
Exclusivité : pavillon de 122 m2 sur sous-sol 
complet. Entrée, séjour avec cheminée insert, 
cuisine A/E, SDE refaite récemment, 1 CH. A 
l'étage : 2 CH, bureau, SDE. Jardin entretenu 
de 1 160 m2 et clos . TAE, pompe à chaleur. 
Toutes les commodités de PIPRIAC se font à 
pied ! Réf 1003795 

Me Y. PINSON
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

  

  

REDON� 179 120 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :9 120 € soit 5,36 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Au R.D.C. d'un résidence 
récente, Appart. de T3, comprenant : séjour, 
coin cuisine aménagée et équipée, cellier, 
deux chambres avec placard, salle de bains, 
W.C. terrasse de 24 m2. Parking couvert 
en sous sol. Copropriété 872 € de charges 
annuelles.  Réf 143/1181NR 

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37
delphine.caudart.35143@notaires.fr

LES BRULAIS� 73 697 € 
70 000 € +  honoraires de négociation :3 697 € soit 5,28 % charge acquéreur
Maison de plain pied en préfabriquée de 1969 
avec extension en parpaings, comprenant : un 
séjour/salon avec une cheminée/insert, une 
cuisine ouverte, deux chambres, une salle 
d'eau, un wc. En dépendances, une bâtisse 
en pierres, des soues à cochons et un cellier 
en parpaings. Le tout sur un terrain de plus de 
3000 m2. Réf 3106 

SELARL Armel BOUTHÉMY, NOTAIRE
02 99 34 93 16

lynda.motel.35075@notaires.fr

  

  

PIPRIAC� 221 550 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :11 550 € soit 5,50 % charge acquéreur
Salon-séjour poêle à bois, cuisine, arrière cui-
sine, salle à manger, bibliothèque av cheminée 
, 1 CH, douche. 1er étage salle jeux, bureau, 
4 CH, SDE, 2 greniers. 2ème étage ss comble 
: 1 CH, 3 pièces à usage CH/bureau. Au s-sol 
cave, buanderie. Beau jardin arboré, clos env 
1 600m2 avec terrasse bois sur pilotis. TAE, 
chaudière granulés. Réf 1003793 

Me Y. PINSON
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

  

BAINS SUR OUST� 416 800 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :16 800 € soit 4,20 % charge acquéreur
Propriété en pierres sous ardoises rénovée 
avec goût compr: Rdc: Séj salon avec chem, 
cuis A/E ouverte sur séj, 2 ch, sde av wc, 
buand, cave. 1er ét: 3 ch, sde, wc. Grenier 
aménageable au-dessus. Cellier, local tech-
nique. 2 garages. Terrain clos et arboré. 
Propriété peut être divisée en 2 logements. 
etude-caroff.notaires.fr/ Réf 35066-534 

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

PIPRIAC� 80 000 € 
75 000 € +  honoraires de négociation :5 000 €  
soit 6,67 % charge acquéreur
Je vous propose en exclusivité, cette maison 
à rénover entièrement, d'une surface au sol 
d'environ 60 m2 avec grenier au-dessus, sur 
un terrain de 8289 m2 avec grand hangar.
Accès rapide à la 4 voies RENNES / REDON. 
Réf 78/578
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation.35078@notaires.fr

  

REDON� 79 125 € 
75 000 € +  honoraires de négociation :4 125 € soit 5,50 % charge acquéreur
Quartier résidentiel. Maison indépendante à 
rénover en pierres et parpaings et couverte en 
tuiles à rénover avec un potentiel de 120 m2 
hab, compr: 1 pce de vie avec coin cuis, 2 ch, 
sde, wc, véranda. Grenier, gge avec terrasse 
au-dessus. Terrain clos 875 m2. Tout à l'égout, 
au calme, exposition Ouest ! DPE vierge. 
etude-caroff.notaires.fr/ Réf 35066-555

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  

  

REDON� 141 345 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :6 345 € soit 4,70 % charge acquéreur
Entre centre ville et zone Commerciale CAP 
NORD, maison mitoyenne d'un côté construite 
en parpaings et couverte en ardoises compr: 
Rdc: Séjour, cuisine, 1 chambre, wc avec 
lavabo. 1er étage: 3 chambres, salle de bains 
avec wc. Cabanon en tôles. Cour d'environ 
150 m2 située au Sud de la maison. etude-
caroff.notaires.fr/ Réf 35066-554 

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  

CAMPEL� 34 200 € 
30 000 € +  honoraires de négociation :4 200 € soit 14 % charge acquéreur
Petite maison en préfabriqué + partie en par-
paings compr: Cuisine-séjour avec cheminée, 
1 chambre , buanderie, salle d'eau, wc. Grenier 
non aménageable. Terrain avec cabanon de 
jardin. Prévoir travaux de réhabilitation . Idéal 
pied à terre dans la région de Brocéliande. DPE 
vierge. pichevin.notaires.fr Réf 057/1243

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND

02 99 06 81 21 ou 06 80 21 05 54
negociation.35057@notaires.fr

PIPRIAC� 187 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 000 €  
soit 3,89 % charge acquéreur
En campagne, maison traditionnelle des années 
80 sur 9840 m2 de terrain. Elle comprend :Au rdc 
: une entrée, un salon-séjour, une cuisine amé et 
équi, deux chambres, un bureau, une salle d'eau 
et wc.A l'étage : deux chambres, wc et greniers.
Un sous-sol complet avec garage, cave et buan-
derie. Réf 78/587 
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation.35078@notaires.fr

  

REDON� 136 110 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :6 110 € soit 4,70 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE - NOUVEAUTE ! 
Maison en pierres sous ardoises mitoyenne 
d'un côté d'une surface de 96 m2 compr: Rdc:  
Cuisine, séjour, buanderie, wc. A l'étage: 3 
chambres, salle de bains, wc. Attenant, débar-
ras. Ensemble terrain environ 430 m2. Tout 
à l'égout, chauffage électrique DPE vierge. 
etude-caroff.notaires.fr/ Réf 35066-559

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  

RENAC� 75 960 € 
72 000 € +  honoraires de négociation :3 960 € soit 5,50 % charge acquéreur
5mn axe REDON-RENNES. Maison 
mitoyenne d'un coté pierres/ardoises compr: 
cuis cheminée insert, séj, 2 ch, sdb, wc, cel-
lier, chaufferie. Potentiel d'aménag. 60m2 avec 
ses 2 greniers ! Grange att. pierres/ardoises. 
2 anciennes soues à cochon en pierres sous 
tôles. Sur terrain de 1440m2. DPE vierge. 
etude-caroff.notaires.fr/ Réf 35066-510

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  

MAISONSAPPARTEMENTS

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Steeve PAUMIER
06 37 38 32 50 
spaumier@immonot.com
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SIXT SUR AFF� 95 000 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :5 000 €  
soit 5,56 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant : Entrée, 
cuisine, une arrière cuisine, un salon séjour, 
une chambre, salle de bains, un WC. A 
l'étage : dégagement et une très grande pièce 
Poulailler, hangar et abris de jardin Terrain de 
1600 m2 DPE vierge. Réf 2039

Me Jocelyn POUESSEL
06 24 30 81 60

david.garnier.35079@notaires.fr

STE MARIE� 12 400 € 
10 000 € +  honoraires de négociation :2 400 €  
soit 24 % charge acquéreur
Dans hameau, maison mitoyenne, en pierre,  
à rénover. Terrain attenant de 660 m2. A viabili-
ser. DPE exempté. Réf 143/1201NR

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37
delphine.caudart.35143@notaires.fr

  

Pays  
de Montfort

BEDEE� 239 048 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 048 €  
soit 3,93 % charge acquéreur
Maison de bourg bien située, rdc surélevé, 
entrée - séjour salon cheminée insert- cuisine, 
1 chambre, salle d'eau, wc, à l'étage, dégage-
ment, 2 chambres, salle de bains, wc, 1 pièce 
rangement. Sous-sol complet. cabanon. Beau 
terrain. Travaux à prévoir, possibilité d'exten-
sion. Réf 050/1934 
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

  

SIXT SUR AFF� 103 390 € 
98 000 € +  honoraires de négociation :5 390 €  
soit 5,50 % charge acquéreur
Exclusivité : dans un hameau maison en 
pierres mitoyenne de 125 m2 . Grande pièce 
à vivre avec coin cuisine et conduit cheminée, 
buanderie, SDB. A l'étage, palier, dressing, 3 
CH, wc avec lavabo. Cour sur le devant de 
la maison et de l'autre coté de la route terrain 
d'environ 1 500 m2. Réf 1003876 

Me Y. PINSON
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

  

STE MARIE� 245 391 € 
235 500 € +  honoraires de négociation :9 891 € soit 4,20 % charge acquéreur
NOUVEAUTE ! Proxi commodités, maison 
pierres, couverte ardoises, compr: S-sol: Cave. 
Rdc: Cuis, salon, 1 pce. 1er étage: 3 ch, sdb, 
wc. Grenier. Dépends. Gge. Bat pierres compr: 1 
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
Etang - Aux portes de la ville, terrain de loisirs 
de 6390m2 avec plan d'eau de 2200m2 env. 
Réf 136/4542A

SELARL NOTA BENE
02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

  

PLELAN LE GRAND� 158 640 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :8 640 € soit 5,76 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Copropriété, au rez-de-jardin, 
appart T3 compr: Entrée av placd, sal séj av ter-
rasse et jardinet, cuis, 2 ch, sdb, WC. Dble gge. 
Copropriété : Nbre lots 80. Charges annuelles 
1500 euros, (362 euros/trimestre env). Copropriété 
de 80 lots, 1500 € de charges annuelles. DPE 
vierge. pichevin.notaires.fr Réf 057/1398

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE PLELAN-LE-GRAND

02 99 06 81 21 ou 06 80 21 05 54
negociation.35057@notaires.fr

  

BEDEE� 317 000 € 
305 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 3,93 % charge acquéreur
En avant-première, belle maison, compr: 
Séjour équipé d'un poele à bois, cuisine entiè-
rement aménagée, chambre, salle d'eau av 
douche, wc. Etage: 4 chambres av placards, 
salle de bains, wc. Garage. Chauffage gaz. 
Jardin entièrement clos avec terrasse expo-
sée plein ouest. Abri de jardin. Aucun vis-à-vis. 
Libre juillet 2021. Réf 012/2369 

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

  

MAISONS

APPARTEMENTS

DIVERS
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IFFENDIC� 416 330 € 
395 000 € +  honoraires de négociation :21 330 € soit 5,40 % charge acquéreur
Vue imprenable sur l'Etang de Careil, demeure 
construite en pierre rénovée: pce de vie d'env 
57m2 ouvrant sur cuis A/E, salon, cave à vin, 
une ch au rdc, sdd privative et wc. Buand. 
Etage: mezz, espace bureau, 3 ch, dressing. 
Sdb, wc. Gge dble, atelier. Jardin de 8665m2. 
pichevin.notaires.fr Réf 057/1391 

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND

02 99 06 81 21 ou 06 80 21 05 54
negociation.35057@notaires.fr

  

BOISGERVILLY� 277 084 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :12 084 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE - Maison d'architecte 
1978, compr: rdc: Hall desservant gd salon séj 
avec poêle, cuis aménagée et équipée, 1 ch, 
1 pce buand, arr cuis, wc A l'étage: 4 ch dont 1 
avec point d'eau, sdb, wc terrasse orientée au 
sud Garage dble avec porte électrique. Sous 
sol complet non attenant: Gge Terrain clos, 
arboré. DPE vierge. Réf 056/1272

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

LA CHAPELLE THOUARAULT
� 151 000 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 4,14 % charge acquéreur
Dans le bourg, maison mitoyenne de construc-
tion ancienne en pierre et terre sur une par-
celle de 399 m2, actuellement en cours de 
travaux de redistribution/rénovation, 85.00 m2 
hab. Réf 029/1533 

SELARL PINSON-SIBILLOTTE & SIBIL-
LOTTE - 02 99 60 07 53

etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

  

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 209 600 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :9 600 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
MONTAUBAN DE BRETAGNE - CENTRE 
VILLE - Maison d'hab en pierres et terre cou-
verte sous ardoises, à usage de gîte meublé 
compr une pce de vie avec cuis aménagée et 
équipée, une chem ouverte. Au 1er étage: un 
dégagt desservant un salon, une sde, wc. Au 
2ème étage: un dégagt desservant 2 ch. DPE 
vierge. Réf 056/1266

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

  

CINTRE� 299 640 € 
288 000 € +  honoraires de négociation :11 640 € soit 4,04 % charge acquéreur
Propriété compr divers bâtiments, beau poten-
tiel. Maison : Rdc : Grde cuis, sal-séj av 2 gdes 
baies, chem, bur, wc, sde. Etage : 4 ch, wc, sdb. 
Grenier. Toiture refaite au sud. Garage, débar-
ras av possib d'agrand. Plusieurs bâtiments : 
Stabulations, ancienne étable, cellier, anciennes 
porcheries, 1 étang. DPE vierge. Réf 145/431
SELARL BREIZH NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN - 

02 99 68 72 72
office.rochaixcelton@notaires.fr

LE CROUAIS� 56 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 12 % charge acquéreur
Longère mitoyenne à restaurer, cuisine , 
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
la maison avec chem. Au rdc: cuis, séj avec 
insert, placard sous escalier Au 1er étage: 3 
ch dont 2 avec balcon, sdb, wc. Au deuxième 
étage grenier. gge sur poteaux en bois cou-
vert en tôles. Jardin. www.deve.notaires.fr 
Réf 100/1294 

Me S. DEVÉ - 02 99 48 50 05
negociation.35100@notaires.fr

  

PORT BRILLET� 125 280 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :5 280 € soit 4,40 % charge acquéreur
A 18kms de LAVAL et VITRE. Maison à réno-
ver av 2 accès indép, compr: Rdc: Séjour, cui-
sine. Par le second accès indép (ou depuis la 
maison) 1 ancien logement : Entrée, cuisine, 
sde, salon, 1 chambre. 1er étage: 5 chambres, 
sde. Grenier aménageable. Cave sous la 
moitié de la maison. Garage 1 voiture. Jardin. 
DPE vierge. Réf 35131-895673

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

  

MAURON� 272 480 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :12 480 € 
 soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE - Exclusivité Maison en pierres, 
compr: Rdc: Pce à vivre avec cuis aménagée 
et équipée, véranda avec chem insert donnant 
sur 1 terrasse, 1 pce bureau, buand, 1 ch avec 
sde privative, sauna et wc. Au 1er étage: 2 ch, 
sdb. 2ème étage: 1 ch, sdb avec wc. Gge, abri 
de jardin. Le tout sur un terrain de 1418m2. 
Réf 056/972 

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

ERNEE� 155 940 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :5 940 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de plain-pied de 90 m2 comprenant :- au 
rez-de-chaussée : entrée, cuisine aménagée 
et équipée, salon-séjour, 1 chambre avec salle 
d'eau, wc.A l'étage : 1 grande chambre, une 
autre pièce isolée, salle d'eau avec wc, greniers.
Garage.  Joli terrain sur l'arrière. blanchet-fou-
geres.notaires.fr Réf 35034-866304 

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

  

BEIGNON� 253 824 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :13 824 € soit 5,76 % charge acquéreur
Maison de plain-pied en bois, compr: Belle 
pièce à vivre très lumineuse accès direct à la 
terrasse, cuisine ouverte , 4 chambre (1 av sde 
priv) , wc, bureau, buanderie, salle de bains, 
wc. Abri de jardin , carport (abri voiture), ter-
rain clos. Environnement boisé très agréable. 
pichevin.notaires.fr Réf 057/1275 

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE PLELAN-LE-GRAND

02 99 06 81 21 ou 06 80 21 05 54
negociation.35057@notaires.fr

  

QUIBERON� 1 390 000 € 
1 348 000 € +  honoraires de négociation :42 000 €  
soit 3,12 % charge acquéreur
Maison entièrement rénovée avec vue mer. 
Rdc: Gd séj av poêle à bois, sàm ouv sur ter-
rasse vue mer, cuis entièrement A/E av îlot 
central, 1 ch av sde et wc. Etage: 2 ch chacune 
av sde priv, wc, dressing et 1 suite parentale 
avec sde. Poss d'aménager combles. Gde 
terrasse av piscine chauffée par 7 x 4, local à 
vélos. DPE vierge. Réf 056/1274

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr
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Pour acheter/vendre 
au juste prix, 
demandez  

une expertise  
à votre notaire !

http://www.giboire.com
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